Página 1 de 4

CONTRATO DE COMPRA ÚNICA DE PRODUTOS PARA ENTREGA FUTURA

CONSIDERANDO B. BRAUN B. BRAUN

CONSIDERANDO COMPRADORA

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

venda única B. BRAUN compra única
COMPRADORA

Parágrafo Único.

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGAÇÕES DA B. BRAUN

B. BRAUN

COMPRADORA B. BRAUN
COMPRADORA

Parágrafo Primeiro COMPRADORA
B. BRAUN

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA COMPRADORA

COMPRADORA

1. B. BRAUN
COMPRADORA

2. B. BRAUN

3.

Parágrafo Único.
B. BRAUN

CLÁUSULA QUARTA – DOS PRODUTOS, QUANTIDADES E PREÇOS

1.

Página 2 de 4

2.

3.

a)
b)

4.

5.

CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA

CLÁUSULA SEXTA - DA RESCISÃO PELA COMPRADORA

COMPRADORA B. BRAUN

1. B. BRAUN

2. B. BRAUN

Parágrafo Único. COMPRADORA B. BRAUN

CLÁUSULA SÉTIMA - DA RESCISÃO PELA B. BRAUN

B. BRAUN

1. COMPRADORA

2. COMPRADORA B. BRAUN

3. COMPRADORA

Parágrafo Único. B. BRAUN
COMPRADORA

COMPRADORA

CLÁUSULA OITAVA – DISPOSIÇÕES GERAIS

1.

2.

Página 3 de 4

3.

4.

5.

CLÁUSULA NONA – NOTIFICAÇÕES

Parágrafo Primeiro.

B. BRAUN:

Laboratórios B. Braun S/A

Parágrafo Segundo.

Parágrafo Terceiro

CLÁUSULA DÉCIMA – DOS DIREITOS E DEVERES RELACIONADOS À PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS

1.

2.

3.

4.

Página 4 de 4

5.

a)

b)

c)

6.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – FORO